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
 
A seguito di istanza del custode, depositata in data 27/05/2022, e successiva richiesta del Giudice dott.ssa 

Giulia La Malfa in data 20/06/2022, si procede alla stima della quota del canone da imputarsi agli immobili 

oggetto di pignoramento e la quota estranea. 

 

Base di calcolo per la stima dell’importo del canone è il contratto locazione ad uso commerciale tra 

e la  con durata di anni 15 dal 01/02/2019 al 

01/02/2034 redatto in data 05/11/2018 – Notaio rep. 77254/23964 registrato a BS2 il 13/11/2018 

n, 48300 Serie 1T. 

Il canone di locazione pattuito è pari a 1.100,00 € (millecento/00) mensili e riguarda Fg NCT/8 

- mapp. 110 sub. 2 Cat. C/6  - oggetto di pignoramento 

- mapp. 110 sub. 3 Cat. A/3 – NON oggetto di pignoramento 

- mapp. 110 sub. 4 Cat. A/3 – oggetto di pignoramento 

- mapp. 110 sub. 7 Cat. C/1 – NON oggetto di pignoramento 
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La ripartizione proporzionale dell’importo viene eseguita sul valore pesato degli immobili, utilizzando come 

parametro la rendita catastale, così come da tabella sottostante  

 

mappale  sub 
categoria 
catastale destinazione 

rendita 
catastale 
euro 

importo 
canone 
mensile 
euro 

OGGETTO DI 
PIGNORAMENTO 

          1.100,00 SI/NO 

110 2 C/6 garage 39,04 17,24 SI 

110 3 A/3 appartamento 232,41 102,66 NO 

110 4 A/3 appartamento 255,65 112,92 SI 

110 7 C/1 ristorante 1.963,26 867,18 NO 

        2.490,36 1.100,00   

 

La quota del canone di affitto mensile da imputarsi agli immobili oggetto di pignoramento è quindi 

Mapp. 110 sub. 2     17,24 € 

Mapp. 110 sub. 4   112,92 €  

TOTALE                130,16 €  mensili 

 

Di conseguenza, la quota estranea è pari a 969,84 € mensili 

 

5. Formalità, vincoli, oneri a carico dell’acquirente  

Contratto di locazione ad uso commerciale registrato in data antecedente al pignoramento, cosi come 

esplicitato al paragrafo precedente. 

6. Formalità, vincoli, oneri non opponibili all'acquirente. 

Sul cespite oggetto di stima sono stati rinvenuti formalità e vincoli che saranno cancellati e che comunque 

risulteranno non opponibili all’acquirente. 

 

TRASCRIZIONE CONTRO del 25/09/2019 - Registro Particolare 25904 Registro Generale 41038 

Pubblico ufficiale UFFICIALE GIUDIZIARIO CORTE D'APPELLO DI BRESCIA Repertorio 8188 del 

19/07/2019 - ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI 

 

TRASCRIZIONE CONTRO del 26/11/2021 - Registro Particolare 37402 Registro Generale 56087 

Pubblico ufficiale UFF. GIUD. UNEP PRESSO IL TRIBUNALE DI BRESCIA Repertorio 7070 del 

06/10/2021- ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI 

 

ISCRIZIONE CONTRO del 08/03/2022 - Registro Particolare 1800 Registro Generale 9374 

Pubblico ufficiale AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE Repertorio 5111/2222 del 04/03/2022 

IPOTECA CONC.AMMINISTRATIVA/RISCOSSIONE derivante da RUOLO E AVVISO DI ADDEBITO 

ESECUTIVO 

7. Analisi estimativa  

Utilizzo della valutazione 

L’utilizzo della valutazione è un postulato estimativo fondamentale che stabilisce che il valore di stima 

dipende, o se si vuole è in funzione, dello scopo per il quale è richiesta la valutazione, avendo ogni 
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valutazione un proprio movente o ragione pratica che la promuove, in relazione al complesso dei rapporti che 

intercorrono tra i soggetti, i fatti e il bene, il servizio o il diritto oggetto di valutazione. 

Il presente rapporto di valutazione è finalizzato alla determinazione del “più probabile valore in libero 

mercato” e del “più probabile valore di mercato in condizioni vendita forzata” nell’ambito delle procedure 

esecutive. 

 

Per determinare il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata, come valore derivato dal 

più probabile valore in regime di libero mercato, si prendono in esame i differenziali esistenti, al momento 

della stima, fra l’ipotetica vendita dell’immobile in esame in libero mercato, rispetto alla vendita forzosa 
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